川太药连字〔2014〕59号                签发人：卢  勇

关于做好“端午节”期间安全工作的通知

各部门、门店：

为确保端午节期间公司内部安全与稳定，预防各类安全事故，现将有关安全工作事项通知如下：

一、各部门及门店要结合汛期和夏季防火工作要求，开展节前安全隐患排查，落实隐患整改，确保安全。

二、在放假期间，一是要加强用电、用气、用火、电器设备安全管理，预防火灾事故；二是要加强对保险柜、现金、贵细药材等管理，预防盗窃事故；三是要加强集体宿舍管理，预防火灾、盗窃及煤气中毒事件；四是要坚持开展每日安全巡（检）查，及时消除安全隐患。

三、在放假期间，公司员工要自觉遵守公共安全，上下班员工要遵守交通安全，保护自身人身安全。

四、结合当前在全国各省市开展（为期1年的）严厉打击暴力恐怖活动专项行动，以及按照市局二处对企业单位的要求，各部门和经营门店，一是要落实责任，加强防范暴力恐怖袭击事件、重大治安、刑事案件事故；二是各门店，特别是身处闹市区门店、大型商店，要提高安全检查、巡逻频率，要及时发现遗留在店堂及角落的包裹、纸袋、提包等，发现可疑物，在报警的同时快速组织人员撤离；要及时观察和发现进入店内的可疑人员，特别是着装、携带物品与其身份明显不符、或与季节不协调者，神情恐慌、言行异常者、频繁进出大型活动场所、反复在店门处晃荡的人员要特别留意，发现类似可疑异常情况，要保持镇静，快速报警，并组织人员处置。

五、各门店在接到通知后开展节前安全自查，由各片区片长上报“节前安全自查情况汇报”，于5月30日前报公司保卫部（内部邮箱）。

六、发生安全事故要立即上报，根据级别启动24小时值班制度，并按公司制定的救援处置预案，及时处置。

                                   四川太极大药房连锁有限公司

                                      二○一四年五月二十八日

主题词：端午节  安全工作  通知

四川太极大药房连锁有限公司          2014年5月28日印发

打印：彭健      核对：彭健              （共印2份）

1
1